

Polygraphic ApS

Guldbergsgade 20, st th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Jens Hørløck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Polygraphic ApS
Guldbergsgade 20, st th
2200 København N

Telefonnummer: 28121213

e-mailadresse: anders@polygraphic.dk

CVR-nr: 37212806

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COBOTAL ApS
Væxjøvej 28
6200 Aabenraa
DK Danmark

CVR-nr: 32087744

P-enhed: 1015177817

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er rådgivning om public relations arbejde og kommunikation.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er kr. 105.141, og betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 500.609 og en egenkapital på kr. 178.217.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Det forventes, at selskabet vil ligge i samme omsætnings niveau. - Resultat forventes ligeledes i samme niveau.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har generelt haft positiv driftslikviditet, og har klaret sig uden bankfinansiering. I enkelte situationer med periodevis likviditetsbehov, dog i mindre størrelsesorden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		172.831	61.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		28.495	-53.671
Resultat af ordinær primær drift		144.336	8.004
Øvrige finansielle omkostninger		-375	-1.230
Ordinært resultat før skat		143.962	6.774
Skat af årets resultat		-38.821	-4.193
Årets resultat		105.141	2.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.141	2.581
I alt		105.141	2.581

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.321	36.481
Materielle anlægsaktiver i alt		24.321	36.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.375	731.669
Tilgodehavender i alt		444.375	731.669
Likvide beholdninger		31.913	-93.328
Omsætningsaktiver i alt		476.288	638.341
Aktiver i alt		500.609	674.822

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		6.500	6.500
Overført resultat		121.717	16.576
Egenkapital i alt		178.217	73.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.595	481.824
Skyldig selskabsskat		38.405	4.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.392	114.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.392	601.746
Gældsforpligtelser i alt		322.392	601.746
Passiver i alt		500.609	674.822

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret